de combate a incêndio e inspeções nos sistemas de
segurança contra incêndios, atender as necessidades
da Fundação Faculdades Integradas de Ensino
Superior do Município de Linhares - Fundação Faceli.
ID CIDADES: 2025.042E0400003.09.0001. VALOR

GLOBAL: R$ 3.089,00 (três mil e oitenta e nove
reais). PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 Meses. DATA
DA ASSINATURA: 28/11/2025. DOS RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS: Ficha n® 16 - Elemento de
Despesa: 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. Linhares/
ES, 28/11/2025. Ludmila Caiiman Campos Vinhas

[...]

RESUMO DO 2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO

NO 04/2023.

OBJETO: 2° Termo Aditivo do Contrato de

fornecimento de Internet, n° 04/2023, por 12 (doze)
meses.

CONTRATANTE: PREVICOB.

CONTRATADA: CAPIXABA TELECOMUNICAÇÕES
LTDA-ME.

VALOR ESTIMADO: Valor global de R$ 2.278,80
(dois mil e duzentos e setenta e oito reais e oitenta
centavos), perfazendo o valor mensal de R$ 189,90
(cento e oitenta e nove reais e noventa centavos),
para fornecimentode Internet.
DISPOSITIVO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21.

.araem Alta, 25 de novembro de 2025

;e5er rabello

●Toito Municipal
::ratante

Protocolo 1679738